

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Fotbalové kabiny TJ Slavoj Ústěk

KSO:

Místo: Ústěk

CC-CZ:

Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 032 321,65

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 032 321,65	21,00%	426 787,55
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 459 109,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

12.5.2025

Razítko

Datum a podpis:

23.4.25

Razítko

Stavební společnost Doležal

Tomáš Hrozek

411 45 Ústěk, Hřbitovní 124

tel.: 777 835 764

IČO: 650 63 821 / DIČ: CZ7804082671

E-mail: stavebnispolocnost@fdolezal.cz

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Fotbalové kabiny TJ Slavoj Úštěk

Místo: Úštěk

Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	2 032 321,65
HSV - Práce a dodávky HSV	1 456 620,51
1 - Zemní práce	214 775,26
2 - Zakládání	596 419,33
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	16 262,20
5 - Komunikace pozemní	236 991,07
8 - Trubní vedení	287 460,75
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 493,57
998 - Přesun hmot	89 218,33
PSV - Práce a dodávky PSV	511 701,14
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	60 967,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 508,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	252 422,00
767 - Konstrukce zámečnické	175 804,14
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	64 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	21 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	20 000,00
VRN6 - Územní vlivy	20 000,00
VRN7 - Provozní vlivy	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Fotbalové kabiny TJ Slavoj Úštěk

Místo: Úštěk

Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 032 321,65

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 456 620,51

D 1

Zemní práce

214 775,26

1	K	121151123	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	777,000	15,00	11 655,00
	W		cca				
	W		37*21		777,000		
2	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	49,950	190,00	9 490,50
	W		cca kabiny (15%)				
	W		18*15*0,1*0,15		4,050		
	W		cca parkoviště				
	W		17*18*0,15		45,900		
	W		Součet		49,950		
3	K	132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	48,357	360,00	17 408,52
	W		kabiny				
	W		(2*14,875+6*13,34)*0,6*0,55*1,1		39,854		
	W		přístup + rampa				
	W		(17,905+3,8+6,405)*0,5*0,55*1,1		8,503		
	W		Součet		48,357		
4	K	132251103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	113,960	611,00	69 629,56
	W		ZTI odměřeno z PD				
	W		(39+17+14)*0,6*1,2*1,1		55,440		
	W		(14+12+31+19)*0,5*1,4*1,1		58,520		
	W		Součet		113,960		
5	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	2,916	698,00	2 035,37
	W		pro ZTI				
	W		0,9*1,2*1,8*1,5		2,916		
6	K	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	497,434	42,40	21 091,20
	W		pro zpětné použití (2x) zásypy				
	W		(63,4+150,352)*2		427,504		
	W		ornice zpětně (odhad 30%)				
	W		777*0,3*0,15*2		69,930		
	W		Součet		497,434		
7	K	167101103	Skládání nebo překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	672,652	11,00	7 399,17
	W		odvoz				
	W		777*0,2+49,95+48,357+113,96+2,916+53,352		423,935		
	W		zpětně				
	W		777*0,3*0,15+63,4+150,352		248,717		
	W		Součet		672,652		
8	K	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	63,400	128,00	8 115,20
	W		(39+17+14)*0,6*0,65		27,300		
	W		(14+12+31+19)*0,5*0,95		36,100		
	W		Součet		63,400		
9	K	174251109	Příplatek k ceně za prohození sypaniny strojně	m3	213,752	68,00	14 535,14
	W		63,4+150,352		213,752		
10	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	32,200	220,00	7 084,00
	W		(39+17+14)*0,6*0,45		18,900		
	W		(14+12+31+19)*0,5*0,35		13,300		
	W		Součet		32,200		
11	M	58331200	štěrkopisek netříděný zásypový	t	64,400	454,00	29 237,60
	W		32,2*2 'Přepočtené koeficientem množství		64,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	777,000	22,00	17 094,00
	W		cca				
	W		37*21		777,000		
D		2	Zakládání				596 419,33
13	K	270001112	Vytvoření prostupu průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 v monolitických betonových základech tl přes 0,5 do 1 m osazením vložek z trub, dílců, tvarovek do bednění	kus	12,000	220,00	2 640,00
	W		prostory pro ZTI				
	W		12		12,000		
14	K	270002112	Vložení trub průřezu přes 0,02 do 0,05 m2 do otvorů vytvořených v základech tl přes 0,5 do 1 m	kus	12,000	89,00	1 068,00
15	M	28611107	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá s rázovou odolností DN 200x6000mm SN12	m	7,200	795,00	5 724,00
	W		12*0,6		7,200		
16	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuťněním z netříděného štěrkopísku	m3	4,177	990,00	4 135,23
	W		pasy - kabiny				
	W		(2*14,875+6*14,340)*0,6*0,05		3,474		
	W		pasy - přístup + rampa				
	W		(17,905+3,8+6,405)*0,5*0,05		0,703		
	W		Součet		4,177		
17	K	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	4,005	4 250,00	17 021,25
	W		přístup + rampa				
	W		(1,8*4,45*2+3,6*1,8+1,8*4+0,5*2,5+1,5*6,066)*0,1		4,005		
	W		Součet		4,005		
18	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	2,805	670,00	1 879,35
	W		přístup + rampa				
	W		18,7*0,1*1,5		2,805		
	W		Součet		2,805		
19	K	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	2,805	139,00	389,90
20	K	273362021	Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari	t	0,274	39 900,00	10 932,60
	W		přístup + rampa				
	W		40*14*0,000222*1,1*2		0,274		
	W		Součet		0,274		
21	K	274313711	Základové pásy z betonu tř. C 20/25	m3	33,412	4 250,00	142 001,00
	W		kabiny				
	W		(2*14,875+6*14,340)*0,6*0,4		27,790		
	W		přístup + rampa				
	W		(17,905+3,8+6,405)*0,5*0,4		5,622		
	W		Součet		33,412		
22	K	279113144	Základová zeď tl do 300 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	104,940	1 995,00	209 355,30
	W		kabiny				
	W		(2*14,575+4*14,640)*1		87,710		
	W		-(5+5+1,5)*0,25		-2,875		
	W		Mezisoučet		84,835		
	W		přístup + rampa				
	W		4,605*0,25		1,151		
	W		(1,8+3,8+1,8)*0,5		3,700		
	W		4,605*0,75		3,454		
	W		(3,295+0,5+7,705+0,3)*1		11,800		
	W		Mezisoučet		20,105		
	W		Součet		104,940		
23	K	279113146	Základová zeď tl přes 400 do 500 mm z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25	m2	29,280	2 850,00	83 448,00
	W		kabiny				
	W		2*14,640*1		29,280		
24	K	279361821	Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505	t	2,953	39 900,00	117 824,70
	W		(84,835+20,105+29,280)*0,022		2,953		
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				0,00
P							
D		4	Vodorovné konstrukce				16 262,20
26	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	9,566	1 700,00	16 262,20
	W		ZTI				
	W		(39+17+14)*0,6*0,1		4,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		(14+12+31+19)*0,5*0,1		3,800		
	W		jímky				
	W		(3,9*2,4+0,9*1,2)*0,1*1,5		1,566		
	W		Součet		9,566		
	D	5	Komunikace pozemní				236 991,07
27	K	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	304,780	185,00	56 384,30
	W		odměřeno z PD - parkoviště				
	W		17*18,5-5,4*1,8		304,780		
28	K	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	44,610	230,00	10 260,30
	W		chodník				
	W		(18,24+11,5)*1,5		44,610		
29	K	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	304,780	440,00	134 103,20
	W		odměřeno z PD - parkoviště				
	W		17*18,5-5,4*1,8		304,780		
30	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	44,610	385,00	17 174,85
	W		chodník				
	W		(18,24+11,5)*1,5		44,610		
31	M	59245015	dlažba zámková betonová tvaru I 200x165mm tl 60mm přírodní	m2	45,948	415,00	19 068,42
	P		Poznámka k položce:				
	W		Spotřeba: 36 kus/m2				
	W		44,61*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		45,948		
	D	8	Trubní vedení				287 460,75
32	K	871161141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 32 x 3,0 mm	m	14,000	356,00	4 984,00
33	M	28613500	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 32x3,0mm	m	14,210	65,00	923,65
	W		14*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		14,210		
34	K	871171141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 40 x 3,7 mm	m	12,000	398,00	4 776,00
35	M	28613501	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 40x3,7mm	m	12,180	95,00	1 157,10
	W		12*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		12,180		
36	K	871181141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 50 x 4,6 mm	m	31,000	600,00	18 600,00
37	M	28613502	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 50x4,6mm	m	31,465	125,00	3 933,13
	W		31*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		31,465		
38	K	871211141	Montáž potrubí z PE100 RC SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo d 63 x 5,8 mm	m	19,000	798,00	15 162,00
39	M	28613503	potrubí vodovodní dvouvrstvé PE100 RC SDR11 63x5,8mm	m	19,285	182,00	3 509,87
	W		19*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		19,285		
40	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 8 z PVC-U DN 200	m	39,000	450,00	17 550,00
41	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	7,000	798,00	5 586,00
	W		6,79611650485437*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		7,000		
42	M	28611168	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x3000mm SN8	m	36,000	1 958,00	70 488,00
	W		34,9514563106796*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		36,000		
43	K	877161101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	3,000	123,00	369,00
44	M	28615969	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 32mm	kus	3,000	156,00	468,00
45	K	877161110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	3,000	123,00	369,00
46	M	28615010	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 32mm	kus	3,000	442,00	1 326,00
47	K	877161112	Montáž elektrokolen 90° na vodovodním potrubí z PE trub d 32	kus	1,000	123,00	123,00
48	M	28653052	elektrokoleno 90° PE 100 D 32mm	kus	1,000	412,00	412,00
49	K	877171101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	3,000	130,00	390,00
50	M	28615970	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	168,00	168,00
51	M	28614971	elektroredukce PE 100 PN16 D 40-32mm	kus	2,000	289,00	578,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
52	K	877171113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 40	kus	1,000	133,00	133,00
53	M	28614956	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 40mm	kus	1,000	498,00	498,00
54	K	877181101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	4,000	145,00	580,00
55	M	28615971	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 50mm	kus	2,000	315,00	630,00
56	M	28614973	elektroredukce PE 100 PN16 D 50-40mm	kus	1,000	358,00	358,00
57	M	28614972	elektroredukce PE 100 PN16 D 50-32mm	kus	1,000	358,00	358,00
58	K	877181110	Montáž elektrokolen 45° na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	2,000	198,00	396,00
59	M	28614945	elektrokoleno 45° PE 100 PN16 D 50mm	kus	2,000	568,00	1 136,00
60	K	877181113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 50	kus	1,000	200,00	200,00
61	M	28614957	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 50mm	kus	1,000	658,00	658,00
62	K	877211101	Montáž elektrospojek na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	5,000	250,00	1 250,00
63	M	28615972	elektrospojka SDR11 PE 100 PN16 D 63mm	kus	3,000	350,00	1 050,00
64	M	28614974	elektroredukce PE 100 PN16 D 63-32mm	kus	1,000	425,00	425,00
65	M	28614976	elektroredukce PE 100 PN16 D 63-50mm	kus	1,000	498,00	498,00
66	K	877211113	Montáž elektro T-kusů na vodovodním potrubí z PE trub d 63	kus	1,000	250,00	250,00
67	M	28614958	elektrotvarovka T-kus rovnoramenný PE 100 PN16 D 63mm	kus	1,000	753,00	753,00
68	K	877241127	Montáž elektro navrtávacích T-kusů ventil a 360° otočná odbočka na vodovodním potrubí z PE trub d 90/63	kus	1,000	7 598,00	7 598,00
69	M	42273546	pás navrtávací se závitovým výstupem z tvárné litiny pro vodovodní PE a PVC potrubí 90-2"	kus	1,000	11 583,00	11 583,00
70	K	877350310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	250,00	1 000,00
71	M	28612206	koleno kanalizační plastové PVC KG DN 200/45° SN12/16	kus	2,000	498,00	996,00
72	M	28611590	zátka kanalizace plastové KG DN 200	kus	2,000	160,00	320,00
73	K	877350330	Montáž spojek na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	250,00	1 000,00
74	M	28651253	redukce kanalizační PVC 200/125	kus	4,000	358,00	1 432,00
75	K	879221111R	Montáž vodovodní přípojky na potrubí DN 63 včetně kompletní výstroje	kus	1,000	17 000,00	17 000,00

Poznámka k položce:

- přechodka se závitem
- kulový uzávěr 2"
- závitová vsuvka
- filtr 2"
- redukce
- převlečná matice 5/4"
- vodoměr Q3 10m3/hod
- převlečná matice 5/4"
- redukce
- vsuvka
- zpětná klapka 2"
- přechodka se závitem

P

76	K	893420101	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné pl do 2,5 m2 šachtové dno	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
77	M	59224656	dno betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
78	M	59224658	nástavec betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2/0,25m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
79	M	59224671	nástavec betonové vodoměrné šachty hranaté 0,9/1,2/1m	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
80	K	893420103	Osazení vodoměrné šachty z betonových dílců pojižděné pl do 2,5 m2 zakrytová deska	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
81	M	59224571	deska zakrytová vodoměrné šachty s otvorem DN600 120x90x20cm pojižděné D400	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
82	K	894812008	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/200 pravý a levý přítok	kus	2,000	6 820,00	13 640,00
83	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	3 250,00	6 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
84	K	894812041	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí šachtové roury	kus	2,000	1 500,00	3 000,00
85	K	894812062	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým rámem pro třídu zatížení B125	kus	2,000	5 592,00	11 184,00
86	K	894812207	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/200 s přítokem tvaru T	kus	1,000	6 820,00	6 820,00
87	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	3 250,00	3 250,00
88	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
89	K	894812251	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop betonový s betonovým konusem pro třídu zatížení B125	kus	1,000	5 592,00	5 592,00
90	K	899620131	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	4,000	3 500,00	14 000,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání	15 493,57			
91	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	34,240	298,00	10 203,52
VV			odměřeno z PD				
VV			1,5+11,5+1,5+18,24+1,5	34,240			
92	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	35,267	150,00	5 290,05
VV			34,24*1,03 'Přepočtené koeficientem množství	35,267			
D 998			Přesun hmot	89 218,33			
93	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	302,435	295,00	89 218,33
D PSV			Práce a dodávky PSV	511 701,14			
D 721			Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	60 967,00			
94	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	14,000	553,00	7 742,00
VV			2*7	14,000			
95	K	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	17,000	423,00	7 191,00
96	M	28611355	koleno kanalizační PVC KG 125x30°	kus	2,000	230,00	460,00
97	M	28611354	koleno kanalizační PVC KG 125x15°	kus	2,000	230,00	460,00
98	M	28611356	koleno kanalizační PVC KG 125x45°	kus	5,000	230,00	1 150,00
99	M	56231202	uzávěr zpětný PP automatický s ocelovou klapkou DN 125	kus	7,000	3 500,00	24 500,00
100	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	17,000	115,00	1 955,00
101	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	53,000	153,00	8 109,00
102	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	t	0,094	100 000,00	9 400,00
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	22 508,00			
103	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN do 80	m	76,000	153,00	11 628,00
104	K	722290246	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN do 40	m	26,000	130,00	3 380,00
105	K	722290249	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí plastového DN přes 40 do 90	m	50,000	150,00	7 500,00
D 741			Elektroinstalace - silnoproud	252 422,00			
106	K	741 R	Elektroinstalace - podrobný rozpočet samostatná příloha	KPL	1,000	252 422,00	252 422,00
D 767			Konstrukce zámečnické	175 804,14			
107	K	767163122	Montáž přímého kovového zábradlí do betonu v rovině v exteriéru	m	32,335	550,00	17 784,25
VV			odměřeno z PD				
VV			1,63+3,6+1,8+4,45+4,45+7,705+3,795+4,405+0,5	32,335			
108	M	55342289 r	zábradlí nerezové s horizontální výplní rovné kotvení vrchní v 900mm, dle pravidel ZTP	m	32,335	4 835,50	156 355,89
109	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,832	2 000,00	1 664,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				64 000,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				21 000,00
110	K	032002000	Vybavení staveniště	Kč	1,000	15 000,00	15 000,00
111	K	033002000	Připojení staveniště na inženýrské sítě	Kč	1,000	6 000,00	6 000,00
D	VRN4		Inženýrská činnost				20 000,00
112	K	044002000	Revize - kpl	kč	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN6		Územní vlivy				20 000,00
113	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	Kč	1,000	20 000,00	20 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				3 000,00
114	K	072002000	Silniční provoz - DIO	Kč	1,000	3 000,00	3 000,00

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 0202024
Stavba: Fotbalové kabiny TJ Slavoj Ústěk

KSO:
Místo: Ústěk

CC-CZ:
Datum: 31. 8. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů	2 032 321,65
Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	2 032 321,65
---------------------	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	2 032 321,65	426 787,55
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	2 459 109,20
-------------------	----------	------------	---------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stavební společnost Doležal
Tomáš Hrozek

411 45 Ústěk, Hřbitovní 124

Tel.: 777 835 764

IČO: 650 63 821 DIČ: CZ7804082671

E-mail: stavebni.spolecnost@idolezal.cz

Datum a podpis:

12. 5. 2025

Razítko

Datum a podpis:

23. 4. 2025

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:0202024

Stavba:Fotbalové kabiny TJ Slavoj Úštěk

Místo:Úštěk

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum:31. 8. 2024

Projektant:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1) Náklady z rozpočtů		2 032 321,65	2 459 109,20
0202024	Fotbalové kabiny TJ Slavoj Úštěk	2 032 321,65	2 459 109,20
2) Ostatní náklady ze souhrnného listu		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 032 321,65	2 459 109,20

číslo akce: 24/019

název akce: Fotbalové kabiny TJ Slavoj Ústěk

objekt: D1.4C-Technika prostředí staveb elektroinstalace

Investor:Město Ústěk, Mírové náměstí 83, 411 45 Ústěk- Vnitřní

Dodavatel:

Rekapitulace ceny				
p.č.		%	základ	cena /Kč/
1	dodávky zařízení			41 384
2	doprava dodávek	3,60	41 384	1 490
3	přesun dodávek	1,00	41 384	414
4	materiál elektromontážní			102 264
5	prořez	5,00	90 956	4 548
6	materiál podružný	3,00	102 264	3 068
7	materiál zemní+stavební			5 812
8	elektromontáže			38 012
9	zemní práce			11 999
10	PPV pro elektromontáže	6,00	147 892	8 874
11	PPV pro zemní práce	1,00	17 811	178
12	dodávky celkem			42 874
13	materiál+výkony celkem			175 169
14	NÁKLADY hl.III celkem			218 043
15	Doprava	2,50	175 169	4 379
16	NÁKLADY hl.VI celkem			4 379
17	kompletační činnost			8500,00
18	revize			6500,00
19	NÁKLADY hl.XI celkem			15 000
20	projekty			15000,00
22	NÁKLADY hl.I celkem			15 000
23	cena bez DPH			252 422
24	DPH základní sazba	21,00	252 422	53 009
25	CENA vč.DPH (Kč)			305 431

vyplní účastník

Datum: 7.8.2024

Vypracoval: Petr Sedlecký

číslo akce: 24/019

název akce: Fotbalové kabiny TJ Slavoj Ústěč

objekt: D1.4C-Technika prostředí staveb elektroinstalace

Investor:Město Ústěč, Mírové náměstí 83, 411 45 Ústěč- Vnitřní

Dodavatel:

Soupis položek								
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Rc/Nh/mj.	Rc/Nh/Sum
Dodávky zařízení							recy/mj	recySuma
1	000000000	Rozvodnice Polyester 650x400x200 IP66 ozn.Rs	ks	1,00	34634,00	34 634		
2	000712112	rozvodnice RE/OCEP Z600x600 IP40 pro 3fEměr	ks	1,00	6750,00	6 750		
součet						41 384		
Materiál elektromontážní							recy/mj	recySuma
3	000160307	Vodič HOTRN-F 5Gx4 (CGTG 5x4)	m	200,00	102,00	20 400		
4	000324124	trubka ocel pancéř závit nelak 6029N	m	200,00	287,00	57 400		
5	000324164	koleno ocel pancéř pozink 6129ZNM	ks	25,00	245,00	6 125		
6	000190308	kabelové oko Cu/Sn lisovací 6x6 KU-L	ks	50,00	12,73	637		
7	000426216	vidlice 5p6l/32A/400V/IP44 IV 3253	ks	10,00	136,00	1 360		
8	000101210	kabel CYKY 4x16	m	10,00	222,00	2 220		
9	000191510	smršťovací trubice KZ4X/6-25(4x16)	ks	4,00	57,65	231		
10	000190110	kabelové oko Cu lisovací 16x8 KU	ks	16,00	18,01	288		
11	000324194	spojka závitových trubek 329/1	ks	10,00	54,00	540		
12	000353013	kab žlab MARS 2000mm neděr NKZIN 50X125X0.7 S	m	3,00	90,23	271		
13	000353203	/MARS/ víko kabel žlabu 2000mm NV 125 S	m	3,00	218,00	654		
14	000354331	/MARS/ konzola NKO F	ks	6,00	49,00	294		
15	000295001	vedení FeZn 30/4 (0,96kg/m)	m	75,00	87,49	6 562		
16	000295021	vedení FeZn/PVC pr.10/13mm(0,70kg/m)	m	30,00	115,00	3 450		
17	000295071	svorka pásku zemnicí SR2b 4šrouby FeZn	ks	4,00	31,74	127		
18	000295075	svorka pásku drátu zemnicí SR3b 4šrouby FeZn	ks	28,00	32,38	907		
19	000295432	svorka zkušební SZb 2třmeny FeZn litá	ks	14,00	51,82	725		
20	000295882	označovací štítek zemního svodu	ks	14,00	5,22	73		
součet						102 264		
Materiál zemní+stavební								
21	000046134	beton B13,5	m3	0,07	3500,00	245		
22	000046141	malta vápenocementová	kg	150,00	8,00	1 200		
23	000046181	cihla vápenopísková 24/11,5/7,1	ks	149,00	14,00	2 086		
24	000046225	asfaltový pás IPA400	m2	0,55	50,00	28		
25	000046231	plech FeZn tl.0,5mm	m2	0,92	450,00	414		
26	000046383	výstražná fólie šířka 0,34m	m	8,00	2,20	18		
27	000046511	roura korugovaná KOPODUR KD09050 pr.50/41mm	m	8,00	100,00	800		
28	000046521	/roura korugovaná 09050/ spojka 02050	ks	1,00	61,22	61		
29	000046221	asfalt 80	kg	6,40	150,00	960		
součet						5 812		
Elektromontáže							Nh/mj	NhSuma
30	210190002	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg Rs	ks	1,00	658,00	658	0,870	0,87
31	210190002	rozvodnice/elektrozařízení do hmotnosti 50kg RE	ks	1,00	658,00	658	0,865	0,87
32	210802407	šňůra střední volně uložená do 2x10/4x6/5x4/16x1	m	200,00	36,50	7 300	0,053	10,60
33	210010064	trubka ocel pancéř pevně uložená typ 6029/pr.29	m	200,00	71,18	14 236	0,158	31,60
34	210100219	ukončení šňůry do 5x6	ks	10,00	175,50	1 755	0,390	3,90
35	210111517	vidlice/zás.spoj průmyslová vč.zapojení 3P+N+Z/32A	ks	10,00	142,28	1 423	0,395	3,95
36	210810081	kabel Cu(-1kV CYKY) volně uložený do 3x35/4x25	m	10,00	41,30	413	0,067	0,67
37	210100252	ukončení kabelu smršťovací trubicí do 4x25	ks	4,00	222,98	892	0,495	1,98
38	210020305	kabelový žlab MARS 125/50 úplný	m	3,00	289,73	869	0,644	1,93
39	210020151	stojina nebo závěs s výložníky zesílené provedení	kg	0,66	37,95	25	0,084	0,06
40	210220021	uzemňov.vedení v zemi úplná mtž FeZn do 120mm2	m	75,00	34,13	2 560	0,076	5,70
41	210220002	uzemňov.vedení na povrchu úplná mtž FeZn pr.10mm	m	30,00	80,63	2 419	0,179	5,37
42	210220302	svorka hromosvodová do 4 šroubů	ks	14,00	158,48	2 219	0,352	4,93
43	210220401	označení svodu štítkem	ks	14,00	80,93	1 133	0,180	2,52
44	210220441	ochrana zemní svorky asfaltovým nátěrem	ks	32,00	45,38	1 452	0,200	6,40
součet						38 012		81,35
Zemní práce								

Soupis položek								
45	460270004	zděný pilíř pro RE + Rs	ks	1,00	8500,00	8 500	8,910	8,91
46	460200263	výkop kabel.rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3/ko1.2	m	8,00	234,60	1 877	0,979	7,83
47	460490012	výstražná fólie šířka nad 30cm	m	8,00	10,43	83	0,052	0,42
48	460510031	kabelový prostup z ohebné roury plast pr.110mm	m	8,00	36,23	290	0,126	1,01
49	460560263	zához kabelové rýhy šířka 50/hloubka 80cm tz.3	m	8,00	110,03	880	0,382	3,06
50	460600001	odvoz zeminy do 10km vč.poplatku za skládku	m3	0,02	5600,00	112	2,280	0,05
51	460620013	provizorní úprava terénu třída zeminy 3	m2	4,00	64,20	257	0,112	0,45
součet						11 999		21,73

Datum: 7.8.2024
Vypracoval: Petr Sedlecký

vyplní
účastník

číslo akce: 24/019

název akce: Fotbalové kabiny TJ Slavoj Ústěk

objekt: D1.4C-Technika prostředí staveb elektroinstalace

označení rozvaděče: Rs

popis rozvaděče: Polyester 650x400x200 IP66

Rekapitulace rozvaděče			
p.č.			cena /Kč/
1	Materiál nosný		25 007
2	podružný (%)	3,00	25 007
3	Materiál celkem		25 757
4	Výroba rozvaděče (Nh)	8,06	450,00
5	Zkoušky		2500,00
6	Průvodní dokumentace		2650,00
7	Recyklační příspěvek		100,00
8	Cena za 1 ks		34 634
9	počet (ks)	1,00	
10	Cena bez DPH celkem		34 634
11	DPH základní sazba(%)	21,00	34 634
12	Cena vč.DPH		41 907

vyplní účastník

vyplní účastník

Datum: 7.8.2024

Vypracoval: Petr Sedlecký

číslo akce: 24/019
název akce: Fotbalové kabiny TJ Slavoj Ústěk
objekt: D1.4C-Technika prostředí staveb elektroinstalace
označení rozvaděče: Rs
popis rozvaděče: Polyester

Soupis položek									
p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem	recyklace
Rozpis rozvaděče Rs									
1	000762304	skříň plast ORION+ 650x400x200 IP66 plnáDv FL216B	ks	1,00	4652,00	4 652	0,510	0,51	
2	000762334	Nosná konst.s lištami DIN a přístr. krytem FL993A	ks	1,00	2520,00	2 520	0,200	0,20	
3	000414188	Uzávěr s vložkovým zámkem FL96z	ks	1,00	314,00	314			
4	000415304	vypínač 3pól HAB306 690V/63A svorky16mm2 otočný	ks	1,00	1162,00	1 162	0,577	0,58	
5	000471434	FLP-B+C MAXI V/3 SPD typ1 a typ2 svodič bleskovýc	ks	1,00	9557,00	9 557	1,390	1,39	
6	000435204	jistič MBN320 3pól/ch.B/6kA/ 20A	ks	11,00	320,00	3 520	0,348	3,83	0,30
7	000435203	jistič MBN316 3pól/ch.B/6kA/ 16A	ks	1,00	271,00	271	0,348	0,35	0,30
8	000438104	chránič komb ADA916D 1P+N 6kA/16A/0,03A/charB typA	ks	2,00	1044,00	2 088	0,276	0,55	0,20
9	000438631	proudový chránič 4pól CDA425D 25A/0.03A typA	ks	1,00	835,00	835	0,424	0,42	0,30
10	000764872	svorkovnice KM07E 3x16+4x10mm2 na lištu zelená	ks	1,00	88,00	88	0,232	0,23	
součet						25 007		8,06	

Datum: 7.8.2024
Vypracoval: Petr Sedlecký

vyplní
účastník